[80.] ^Domina Gertnidis tenebit pnernm Tbeoderici soriptoria

annuatim pro duabus marois den., quod facese incepit Michaelia

(anno gracie 1266

[81.] ''Dominus Volcmarus'* assignavit puero suo et uxoris« suö

») totaliter tt6crge{c^tie6cii.

fteine ntue BciU.
e) anno gnicie 1266 ü6cr$(fcl^Tt(&«ti.

«I) Voclmarus.

•) axoria toidgtrt mi: uxori.

Digitized by Google

11

40 mr. den. pmicipaliter t-t pretcr aiia (de hereditate*), que cedunt

ekdßm. Et hoc factum est oorara consulibus uuiversis.

[82*.] '»Conradus carnifex cum uxore sua Meliana so taliter

qün[cordavitJ : resignavit cvum ipiilibet alteri omnia bona sua coram

consulibus, ut, qui alterum äupervivat, ipse omnia boaa relieta

überaiiter pussidebit.

[83.] Noverint uuiversi, quod via apud hereditatem Bodonis coi. 4a,

spectat ad ipsam hereditateia et est sua propria, unde, sl ipsam

edificare voluerit, nullus ipeum poterit impedire^}.

[M*.] '»Noverint uniTefs!, quod relieta Arnoldi cum pueriB

suis taliter concordavit: pro rebus enim mobjlibus est 51 mr. dona-

tnra. Pro ipsis denariis maritus eius Beruardus partem domus vel

h^ditatis, quam accepit cum domina matre earum, ipsis pueris .

obligavit Quicquid Tero in ea parte de[ejrit» dominus Hildebrandns

de Lubeke et Conradus de Holandino coram consulibus sunt obligati.

Idem Arnoldus beate memorie ante obitum suum predicte relicte

sue domum in monte sitam assignavit Uberaliter possidendam«. itera

fiJie sue, in qua lesedit cupi ifaler, domum propriam premonstravit.

f85.| Relieta Westfali resii;navit viro suo Hildobrandu hereditatom

et quicquid habet et Hildebraiuius prefate domine, ut, quicunquc

alium supeivixcrit, ipse utrius(|ue hercditatem integraliter possidobit.

Hoc actum est coram consulibus universis.

[R<)*.
I

Uotgerus Niger resignavit uxori suo Gertrudi oninia

bona et ipsa ei econverso coram consulibus universis.

[81*.J Xbitmarus filiaster domini Bemberti resignavit post

mortem suam^ pueris suis bereditatem suam totani in platea

Monacborum liberaliter absque contradictione aliquornm. Si vero

pueri omnes sine berede morijontur, teicia pars in Doberan dabitur

et tercia saneto Spiritui et tercia Hospitali. Actum coram consulibus

universis anno Domini 1257 infra Pascha et Penthecostes*).

[88.] Notum Sit universis, quod Theodericus de Sywan resJgna-

Torit uxori sue Wendelmudi post -mortem suam omnia utensilia

domus sue. £t ipsa Wendelmudis predicto Theoderico viro suo

ipsa bona similiter resignavit, scUicet ollam, caldarium et cetera vasa^